KAPTOYKA KOMIAHWU

http://raexpert.ru/database/companies/ingosstrakh-invest

AOQ YK "MHTOCCTPAX - UHBECTULINK®

Poccuiickas ®enepanus

MHIOCCTPAX
MHBECTULNW

MockBa
WHH: 7705136973
JInnensus Ub P®: 21-000-1-00020

OI'PH: 1027700339666

KIIIT: 770501001
OTpacnb: ynpasiswlas KOMIaHUusS

Caut: www.ingosinvest.ru

Y _
Tt.xpert PEATHHIOBOE

IToTHOe HauMeHOBaHHe KOMIaHuM: AKIToHepHOoe o01ecTBo YITPABJIAKOIIIAA
KOMITAHUA "MHT'OCCTPAX - UHBECTULINN"

PenTnHrn KoMmnaHmm

PeATMHIM HAeXXHOCTY U KayecTBa YCIyr YyNpaBnaowWwmx KOMnaHin — A++

HauunoHanbHas WKana

WcTopua npucsoenmns pentuHra

06.04.2023
28.03.2022
26.01.2021
19.12.2019
18.10.2018
05.10.2017
14.12.2016
25.11.2015
26.12.2014
24.01.2014
26.09.2012
18.10.2011
03.03.2011
13.07.2009
06.06.2008

hDaTta

A++
A++
A++
A++
A++
A++
A++
A++
A++
A++
A++
A++
A++
A++
A++

HauunoHanbHas wkKana

CTabunbHbIN
CtabunbHbIN
CtabunbHbIN
CTabunbHbIR
CTabunbHbIN
CtabunbHbIN
CtabunbHbIN
CTabunbHbIR
CTabunbHbIN
CtabunbHbIN
CtabunbHbIN

CTabunbHbIN

MporHos


https://raexpert.ru
http://raexpert.ru/database/companies/ingosstrakh-invest
http://www.ingosinvest.ru
http://raexpert.ru/releases/2023/apr06e
http://raexpert.ru/releases/2022/mar28a
http://raexpert.ru/releases/2021/jan26d
http://raexpert.ru/releases/2019/dec19i
http://raexpert.ru/releases/2018/Oct18c
http://raexpert.ru/releases/2017/Oct05b
http://raexpert.ru/releases/2016/Dec14d
http://raexpert.ru/releases/2015/Nov25a
http://raexpert.ru/releases/2014/Dec26b
http://raexpert.ru/releases/2014/Jan24
http://raexpert.ru/releases/2012/Sep26
http://raexpert.ru/releases/2011/Oct27a
http://raexpert.ru/releases/2011/March03
http://raexpert.ru/releases/2009/Jul13
http://raexpert.ru/news/show/1231

