КАРТОЧКА КОМПАНИИ

http://raexpert.ru/database/companies/ingosstrakh-invest



АО УК "ИНГОССТРАХ - ИНВЕСТИЦИИ"



Российская Федерация Москва

ИНН: 7705136973

Лицензия ЦБ РФ: 21-000-1-00020

ОГРН: 1027700339666

 $K\Pi\Pi$: 770501001

Отрасль: управляющая компания

Сайт: www.ingosinvest.ru

Полное наименование компании: Акционерное общество УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ "ИНГОССТРАХ - ИНВЕСТИЦИИ"

Рейтинги компании

Рейтинги надежности и качества услуг управляющих компаний — А++

Национальная шкала

История присвоения рейтинга

Дата	Национальная шкала	Прогноз
<u>06.04.2023</u>	A++	Стабильный
<u>28.03.2022</u>	A++	Стабильный
<u>26.01.2021</u>	A++	Стабильный
<u>19.12.2019</u>	A++	Стабильный
<u>18.10.2018</u>	A++	Стабильный
<u>05.10.2017</u>	A++	Стабильный
<u>14.12.2016</u>	A++	Стабильный
<u>25.11.2015</u>	A++	Стабильный
<u>26.12.2014</u>	A++	Стабильный
<u>24.01.2014</u>	A++	Стабильный
<u>26.09.2012</u>	A++	Стабильный
<u>18.10.2011</u>	A++	Стабильный
<u>03.03.2011</u>	A++	-
<u>13.07.2009</u>	A++	-
<u>06.06.2008</u>	A++	-